
ZARZĄDZENIE NR 5/2020
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sławno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z 
późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sławno stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
87/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 11 lipca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 19 ust. 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Referat Spraw Społecznych i Administracyjnych (RSSA), w skład którego wchodzą następujące 
stanowiska pracy:

a) stanowisko ds. organizacji i kadr,

b) stanowisko informatyk urzędu,

c) stanowisko informatyk,

d) stanowisko ds. obsługi biura Rady Gminy,

e) stanowisko ds. obronnych, ochrony ludności i ochrony przeciwpożarowej,

f) stanowisko ds. promocji, kultury, sportu i zdrowia,

g) stanowisko ds. zamówień publicznych,

h) stanowisko ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych,

i) stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej i archiwum zakładowego,

j) kierowca - konserwator,

k) kierowca - goniec,

l) sprzątaczka;”;

2) § 19 ust. 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Referat Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska (RGPO), w skład którego wchodzą 
następujące stanowiska pracy:

a) Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska,

b) stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami (obejmujące sprawy z zakresu ochrony 
zabytków),

c) stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami (obejmujące sprawy z zakresu ewidencji 
gruntów i budynków),

d) stanowisko ds. planowania i zagospodarowania przestrzennego,

e) stanowisko ds. ochrony przyrody,

f) stanowisko ds. gospodarki odpadami;”;

3) § 19 ust. 1 punkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Referat Funduszy Zewnętrznych (RFZ), w skład którego wchodzą następujące stanowiska pracy:

a) Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych,

b) stanowisko ds. pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych,

Id: DA355DAE-B51C-45EC-8BBB-38CBF73C7465. Podpisany Strona 1



c) stanowisko ds. pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych,

d) stanowisko ds. pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych.”;

4) Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Sławno stanowiący Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Sławno otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DA355DAE-B51C-45EC-8BBB-38CBF73C7465. Podpisany Strona 2

Administrator
Wójt Gminy Sławno



Załącznik do

stanowisko ds. promocji, 

kultury, sportu i zdrowia

stanowisko ds. ewidencji 

ludności i dowodów 

osobistych

stanowisko ds. obsługi 

kancelaryjnej i archiwum 

zakładowego

sprzątaczka

stanowisko ds. obsługi 

administracyjnej placówek 

oświatowych

stanowisko ds. finansowych 

i organizacyjnych placówek 

oświatowych

stanowisko ds. płac placówek 

oświatowych

kierowca - konserwator

kierowca - goniec

stanowisko ds. księgowości 

budżetowej

Inspektor 

ochrony danych

WÓJT GMINY

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY SŁAWNO

stanowisko ds. księgowości

stanowisko ds. księgowości

Zastępca Skarbnika

stanowisko ds. księgowości 

i kontroli

stanowisko ds. zamówień 

publicznych 

stanowisko ds. budownictwa

stanowisko ds. gospodarki 

komunalnej

stanowisko ds. dróg

REFERAT INWESTYCJI 

I INFRASTRUKTURY 

KOMUNALNEJ

Kierownik Referatu

stanowsko ds. inwestycji

stanowisko ds. infrastruktury

główny księgowy oświaty

Kierownik Referatu

stanowisko ds. pozyskiwania i 

rozliczania środków zewnętrznych

stanowisko ds. gospodarki 

odpadami

stanowisko ds. księgowości 

podatkowej

stanowisko ds. księgowości 

podatkowej

stanowisko ds. pozyskiwania i 

rozliczania środków zewnętrznych

stanowisko ds. gospodarki 

nieruchomościami

stanowisko ds. planowania 

i zagospodarowania 

przestrzennego

stanowisko ds. gospodarki 

nieruchomościami

Kierownik Referatu

stanowisko ds. obronnych, 

ochrony ludności i ochrony 

przeciwpożarowej

REFERAT GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ 

I OCHRONY ŚRODOWISKA

stanowisko informatyk urzędu

stanowisko ds. ochrony 

przyrody

REFERAT 

BUDŻETU I FINANSÓW

SEKRETARZ GMINY SKARBNIK GMINY

stanowisko ds. obsługi 

Biura Rady

stanowisko ds. księgowości

 i działalności gospodarczej

REFERAT 

SPRAW SPOŁECZNYCH 

I ADMINISTRACYJNYCH

stanowisko ds. organizacji 

i kadr

stanowisko informatyk

Zarządzenia Nr 5/2020 Wójta Gminy Sławno

z dnia 3 stycznia 2020 r.

stanowisko ds. pozyskiwania i 

rozliczania środków zewnętrznych

REFERAT 

OŚWIATY

Kierownik Referatu

Radca prawny

REFERAT 

FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH

ZASTĘPCA WÓJTA

Id: DA355DAE-B51C-45EC-8BBB-38CBF73C7465. Podpisany Strona 1




